欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

刊登
热线 023-65909440

秀山土家族苗族自治县职称改革办公室
关于田新明等4人职称证书作废的公告

经查实，田新明等4人职称证书信息有误，现决定公告作废。具体名单如下：
职称证书作废人员名单

序号

1
2
3
4

姓名

田新明
付辅成
吴远明
曾亚林

性别

男
男
男
男

证书登记
出生年月
1964.03
1955.02
1963.06
1962.10

取得时
工作单位

秀山县原市政开发中心
秀山县原市政开发中心
秀山县原市政开发中心
秀山县原市政开发中心

取得
时间

2001.10
2001.10
2001.10
2001.10

资格
名称
工程师
工程师
工程师
工程师

证书
编号

013801100183
013801100184
013801100185
013801100186

•红星美凯龙南坪商场伊恋全屋定制谢宏伟遗失
商品质保金收据壹张，金额伍万元整，声明作废。•秀山县三康大药房连锁有限公司健康二店第二类医疗器械经营
备案凭证 编号：渝秀山县食药监械经营备20210043号声明作废•遗失重庆创美新格文化传播有限公司公章编号5001127293431作废•遗失石柱土家族自治县均达汽车经纪有限公
司公章壹枚，编号：5002403021397，声明作废•遗失江津区柠檬船饮品店冯光燕《食品经营许可
证》正副本编号JY25001161024052声明作废•遗失谭亮军官证，号军字第1237175号，声明作废•重庆市携程国际旅行社有限公司武隆区芙蓉中路门市部遗失
三张收据（收据编号XCSJ00004215、4213、4212），声明作废•遗失周祖增.男.2013-5-27出生证编号M500197787作废•遗失孔维然.男.2017年10月29日出生证号R500189596作废•遗失沙坪坝区兴平食店食品经营许可证正副
本，许可证号JY25001060100540声明作废•遗失彭利国432503199001283188杨双全5102271980
08212719之子杨佳豪2011年10月5日出生医学证明作废•遗失万州区彭兰英食品经营店食品经营许可
证副本，许可证号JY15001010216891作废•声明：父：代居平，母：夏志珍，孩子代文娅
遗失出生医学证明，性别女，2008年10月5
日出生，出生证号I350126506，声明作废。•遗失璧山区朱堂军面馆食品经营许可证
副本，编号JY25001200048677作废。•遗失重庆诚首科技有限公司在中国工商银行重庆白岩
支行开户许可证，核准号:J6670001029702，声明作废。

遗失秀山县岑溪乡桂林村小学食堂食品经营许可
证副本，许可证号JY35002410039807声明作废
遗失秀山县岑溪乡贵阳小学食堂食品经营许可
证副本，许可证号JY35002410038785声明作废

注销公告：经重庆市巫山煤电有限公司(统一社会信用
代码：91500237768880877D)研究决定本公司拟将注
销,根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内请债
权、债务人到本公司办理债务清偿手续。特此公告。

重庆市中心城区公共交通场站布局规划（2021-2035年）环境影
响评价公众参与第二次公示：根据《中华人民共和国环境影响评
价法》及《环境影响评价公众参与办法》等相关规定，现将重庆市
中心城区公共交通场站布局规划（2021-2035年）环境影响评价
有关信息进行第二次公示。一、环评报告征求意见稿全文的网络
链接及查阅纸质报告的方式和途径：相关信息可以在重庆市交通
局官方网站（https://jtj.cq.gov.cn）查阅。二、征求意见的公众
范围：关心该规划的所有社会人士。三、公众意见表的网络链接：
可在网站https://jtj.cq.gov.cn下载。四、公众提出意见的方式
和途径：可通过信函、电子邮件和电话等方式进行意见反馈，联系
人：付老师（电话：15736278512）、赵工（电话：13883343211）。
五、公众提出意见的起止时间：登报之日起十个工作日内。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）257号

重庆名辰科技有限公司：本委受理邱敏、张果诉你单位劳动报酬、经济补偿
案，因采取其他方式无法送达，现依法向你公告送达渝江劳人仲案字
（2022）第1745号、第1746号仲裁裁决书。限你公司自公告之日起30日内
来本委领取前述法律文书，逾期则视为送达。前述裁决为终局裁决，自做出
之日起发生法律效力，一方当事人不履行，另一方当事人可申请有管辖权的
人民法院强制执行。你单位如有证据证明前述裁决有《中华人民共和国劳
动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定情形之一的，可自裁决书送达之
日起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

减资公告
重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司（统一社会信用代码：

91500103305052813K）根据公司股东大会决议，拟将注册资本从
11185.1718万元减至11132.9943万元。请债权人自接到本公司通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应担保。债权人未在规定期限
内行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继续实施。债权人
如果提出要求公司清偿债务的，应根据《中华人民共和国公司法》等
相关法律法规的规定，向公司提出书面请求，并随附相关证明文件。

重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司 2022年9月14日

遗失声明：重庆开州汽车客运有限责任公司：遗
失道路运输证【渝A1G311（黄色）、渝DN581挂
（黄色）】，证号：渝交运管渝字500234011312
号、渝交运管渝字500234019633号，声明作废。

解散清算公告
公司各债权人及相关各方：重庆泰高开关有限公司（统一社会信用代码：
91500000621920539M）因决议终止经营实施解散清算，拟向公司登记
机关申请注销登记，公司解散清算成立了清算委员会，清算委员会负责
人：余国辉，成员：余国辉、包海峰、王艳容、邓志坚、Lee Cheun Wei、
Cheok Ka Ling，请债权人自公告之日起45日内向清算委员会申报债权。
债权申报联系人：刘怡， 联系电话：13883267372
联系地址：重庆市渝北区龙溪街道紫园路152号鼎泰公寓1幢2单元6楼

重庆泰高开关有限公司二O二二年九月一十四日

寻亲公告
奉节县汾河镇香蕉村居民李俊于2019年11
月5日在奉节县康乐镇康乐大桥下捡到一刚
出生的健康女婴，身份不详，因无人认领，李
俊抚养至今，取名李林珊。现请其亲生父母
或其他监护人前往认领，否则公安机关将依
法办理相关手续。联系电话：15730563860。

重庆新闻出版智能大厦改造项目设计及检测单位募集公告
1、募集人：重庆新华传媒有限公司
2、募集单位资质要求：（1）比选申请人应具备建设行政主管部
门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设计建筑行业甲级资质
或工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质；（2）检测鉴定机构资
质：见证取样检测（其中检测范围需包含地基基础工程检测、主
体结构工程现场检测、钢结构工程检测）；本次允许联合体投标。
3、募集单位数量：满足建设需求，不低于3家
4、募集时间：2022年9月14日至2022年9月16日
5、报名地点：重庆新华书店集团房地产开发有限责任公司

（重庆市渝中区民生路181#B栋3楼）
具体请咨询：李小姐，15736190796